[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.02.2019 года

№ 10
О внесении изменений в распоряжение от 26.10.2017 № 75 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности, на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»

1. п. 1 распоряжения местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 26.10.2017 №75 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности, на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды
председатель комиссии – заместитель главы местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение – Д.Л. Карасев;
заместитель председателя комиссии –  ведущий специалист местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение – О.Ю. Фаустов;
члены комиссии – ведущий специалист местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение – Е.В. Голубева;

представитель совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение – по согласованию;
представитель управляющей компании ООО «Жилкомгарант» - по согласованию;

секретарь комиссии: специалист 1 категории местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение - О.Г. Пыжова».
       2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение
             В.Н. Бородийчук
_1554275483.unknown